CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 86612023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar melhorias no campo do Bairro Paschoal

Salzano, sendo elas: Colocação de alambrados, plantio de árvores,

nivelamento e colocação de traves.

lustificativa:

Este vereador poderia estar destinando emendas para tais

melhorias neste local.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de setem

Elcio G Arruda

-AllflARA MUltluirxr-.uü: PUK IU l'tr;{i\L'rt''

I-EITÚRA NO EXPEDIENTE OA STSSÃO ORDINARIÁ

REALIZADA E!'4 õ
DESPA

DRESI

. SECR

)" SECRETÁR

Av. Eng. Nicotau de vergueirc Foriaz, 1068 - Fone
CÉP 1 3660405 - Porto Feffeira - SP

l"úlZaz
ICIAR

T.E

e- mai I : c a m a rapo rtofe rrei ra@ca m a rapo ttof erre i ra.sp. g oY, b r